Ad visitandum igitur, tam in capite, quam in membris ecclesias cathedrales, civitates et dioceses Eboracensem, Cestrensem, Dunelmensem et Carliolensem, necnon quascunque alias collegiatas, parochiales et præbendales ecclesias, et loca alia ecclesiastica quæcunque, tam exempta, quam non exempta in et per easdem civitates et dioceses visibiliter constitutas, clerumque et populum earundem in eisdem degentes sive residentes ; deque statu ecclesiarum et locorum hujusmodi, necnon vitâ, moribus et conversatione, ac etiam qualitatibus personarum in ecclesiis et locis prædictis degentium, sive ministrantium, modis omnibus quibus id melius aut efficacius poteritis inquirendum et investigandum : criminosos, ac susceptæ religioni subscribere obstinate et peremptorie recusantes, vel quocunque alio modo delinquentes atque, culpabiles, condignis pœnis, etiam usque ad beneficiorum, dignitatum, sive officiorum suorum privationem, fructuumve, reddituum, et proventuum ecclesiarum et locorum, quibus præsent, sequestrationem, vel quæcunque aliam congruam et competentem coercionem inclusive puniendum et corrigendum ; atque ad probatiores vivendi mores modis omnibus, quibus id melius et efficacius poteritis, reducendum ; testamenta quorumcunque defunctorum infra loca prædicta decedentium probandum, approbandum et informandum, administrationesque bonorum eorundem executoribus in iisdem testa-

mentis nominatis committendum, administrationesque insuper ac sequestrationes bonorum ab intestatis sive per viam intestatorum, etiam decedentium in debitâ juris formâ expediendum, concedendum, ac committendum; computas quoque tam executorum, quam administratorum, et sequestratorum quorumcunque recipiendum, examinandum, admittendum et terminandum: ac insuper eosdem executores, administratores, et sequestratores, omnes et singulos acquietandum, relaxandum et finaliter dimittendum; causasque instanciarum quascunque examinandum, audiendum et finaliter terminandum;

Contumaces autem, et rebelles, cujuscunque conditionis sive statûs fuerint, si quos inveneritis, tam per censuras ecclesiasticas, quam personarum apprehensionem et incarcerationem, ac recognitionem, acceptionem ac quæcunque alia juris regni nostri remedia compescendum;

Necnon injunctiones præsentibus annexas personis in eisdem nominatis nomine nostro tradendum, aliasque injunctiones congruas et opportunas vice et autoritate nostris eis indicendum, dandum et assignandum pœnasque convenientes in earum violatores infligendum, et irrogandum;